Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком предоставления из областного бюджета

субсидии на возмещение части затрат на проведение агротехнологических

работ, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской

области от 13 марта 2020 г. № 207,

п р и к а з ы в а ю :

утвердить ставки субсидии на возмещение части затрат на проведение

агротехнологических работ в 2023 году в следующих размерах:

8065,00 рублей на 1 гектар посевной площади, занятой льном-

долгунцом;

1875,00 рублей на 1 гектар посевной площади, занятой технической

коноплей.

И.о.министра                                                                                     О.В.Григорьев

 Об утверждении ставок субсидии на возмещение

части затрат на проведение агротехнологических

работ в 2023 году

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23